



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Falck Jensen Holding ApS

Søsumvej 10

3660 Stenløse

CVR nr. 29 62 44 88

Årsrapport for 2015/2016

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Navn: Jens Christian Falck Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falck Jensen Holding ApS
Søsumvej 10
3660 Stenløse

CVR nr.: 29 62 44 88
Stiftet: 20. juni 2006
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jens Christian Falck Jensen, Søsumvej 10, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 724.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9
Bruttoresultat		-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-104
Andre finansielle omkostninger		-50
Resultat før skat		-163
Skat af årets resultat	1	15
Årets resultat		-148
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Overført resultat		-148
I alt disponering		-148

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.414.142</u>	<u>595</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.414.142</u>	<u>595</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.414.142</u>	<u>595</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende skat		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>1.627</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.627</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt		<u>1.415.769</u>	<u>611</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	899.142	0
Overført resultat	-634.223	-459
Egenkapital i alt	389.919	-334
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	71.446	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.059	132
Gæld til associerede virksomheder	44.045	44
Anden gæld	766.425	691
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.025.850	945
Gældsforpligtigelser i alt	1.025.850	945
Passiver i alt	1.415.769	611
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	0	-459.523
Overført fra resultatdisponeringen	0	899.142	-174.700
Totalindkomst i alt	0	899.142	-174.700
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	899.142	-634.223
Samlet egenkapital 30. juni 2016			<u><u>389.919</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-15
Skat af årets resultat i alt	0	-15

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-125
Af-/nedskrivninger, ultimo	-125.000	-125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Falck Jensen Ejendomme ApS	Stenløse	100%	-2.230.783	87.280

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	665.000	665
Anskaffelsessum, ultimo	665.000	665
Værdireguleringer, primo	43.033	109
Årets resultat efter skat	856.109	-66
Opskrivninger, ultimo	899.142	43
Af-/nedskrivninger, primo	-112.500	-75
Årets afskrivninger på goodwill	-37.500	-38
Af-/nedskrivninger, ultimo	-150.000	-113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.414.142	595

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thoma byg A/S	Herlev	50%	2.266.647	1.623.634
FT Ejendomme ApS	Herlev	50%	111.636	88.585

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 0 pr. 30. juni 2016.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæringer vedrørende datterselskabet Falck Jensen Ejendomme ApS.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jens Christian Falck Jensen, Søsumvej 10, 3660 Stenløse